اینها را بعضی میگفتند و خود من هم با آن موافق نبودم. اما به هر حال بیشتر چنین تئوریهایی از مسأله میشود.

ص ۶

بمناسبت هفته منصور حکمت "مصاحبه اسماعیل ویسی با فاتح شیخ"

اسماعیل ویسی: منصور حکمت در گفتگوی مشهورش درباره کمونیسم کارگری که با عنوان "تفاوتهای ما" در آبان ۱۳۶۸ (نوامبر ۱۹۸۹) منتشر شد، در تعریف کمونیسم کارگری میگوید: "کمونیسم کارگری جنبش اعتراض روزمره و اجتماعی طبقه کارگر" است. که در واقع و عملا جنبشی خاص طبقاتی طبقه کارگر را بعنوان "طبقه ای اجتماعی" تاکید میکند. اما علیرغم این تعریف بارها در نوشته ها و سخنرانی هایش که اسناد آن موجود است بر تلاش برای "شکل دادن به جنبش مستقل سیاسی کمونیستی" که قطعا در ابعاد اجتماعی مد نظر می باشد، تاکید کرده است.